O79
 Utilisation fluide
  Tous gaz corrosifs ou non, compatibles avec  ....
 les matériaux de construction. Pour toutes
  autres utilisations, nous contacter.
 Caractéristiques techniques
  Pression d’entrée maxi: .................................. 40 bar
  Plages de réglage: ........................0.1-1.5 / 0.2-3.5 /

(2)
(3)
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
REF. DE
BASE
TYPE DE CHARGE
ET ACTION
MATÉRIAU
CORPS
ET CAPOTS
PLAGE DE
RÉGULATION
bar (PSIG)
DH-F H - Ressort,
Poignée
S - Ressort,
Tournevis (Sortie
maxi 10 bar)
T - Resort,
 Barre en T (Sortie
maxi 10 bar)
W - Ressort,
 Clef
D - Dôme
 (sans
décompression
automatique uniq.)
6 - Inox 316
DH-F         H               6             2            B              E              V                  A                       25
PORT MANOMETRE
TYPE & TAILLE
A - Sans
D - Sortie 1/4“ NPT
MATÉRIAU
DIMENSION
HORS TOUT
’A’
0 - 0.1-1.5
(2-20)
1 - 0.2-3.5
(3-50)
2 - 0.3-7
(5-100)
3 - 0.7 - 10
(10-150)
4 - 1-17
(15-250)
D - 0 - 20
(0-300)
(Dôme
uniquement)
B - Buna-N
E - Ethylene
  Propylene
M - O-ring
  Kalrez®
  siège
  Chemraz®
RACC. ENTRÉE
& SORTIE
25 - DN25  160 mm (6.3“)
SIÈGE
O-RING
MEMBRANE SIÈGE ÉVENT
E - Ethylene
  Propylene/
  Nylon
  Renforcé
G - Gylon®
C - CTFE
V - Vespel®
P - PEEK